МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО

КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШ КАРМА КОМИТЕТЫ

МОГ АРИФ ИДАРОСЕ”
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Ленин ур.,23 нче йорт,Азнакай
шэИзре 423330

ПРИКАЗ

Тел./факс(885592)7-50-77,7-50-63; E-mail: AznUO.Priemnaya@tatar.ru ,
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

БОЕРЫК

№ 312 от 22.03.2019г.

О направлении учащихся
на открытый региональный
фестиваль-конкурс авторской
и самодеятельной песни
«Звени,струна»

На основании положения о проведении открытого регионального
фестиваля-конкура авторской и самодеятельной песни «Звени, струна»

п р и к а з ы в а ю :
1. Направить 28 марта 2019 г. учащихся МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево» на

открытый региональный фестиваль-конкурс авторской и самодеятельной песни
«Звени, струна» по адресу: г. Набережные Челны, ул. Цветочный бульвар, 16,
МАУДО «Городской дворец творчества детей и молодёжи №1» в составе 30
учащихся:

№ Ф.И.О. Дата Домашний Место учебы Данные родителей
п/п ребенка рождения, адрес, (город, школа, (Ф.И.О. одного

данные контактные класс) родителя, место
свидетельств телефоны работы, должность,
а о рождения (домашний, контактные
(паспорта) сотовый) телефоны)
(серия,
номер, кем и
когда выдан)
ребенка

1 А(
Ai
А:

[

mailto:AznUO.Priemnaya@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

2. Возложить ответственность за подачу заявки на Мубаракшину Ф.Р.,
ведущего специалиста МКУ «УО исполкома Азнакаевского муниципального
района РТ»;
2.1. Мубаракшиной Ф.Р. обеспечить получение разрешения на выезд руководителя
исполнительного комитета Азнакаевского муниципального района и ОГИБДД;
2.2. Мубаракшиной Ф.Р. уведомить о выезде начальника Азнакаевского гарнизона
пожарной охраны Хайруллина Р.Т.;
2.3. Обеспечить проверку п.2 настоящего приказа Замалиевой С.Р. методиста по
воспитательной работе МКУ «Управление образования исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района».
3. Назначить ответственного, организующего выезд детей от МБОДО «ЦДТ
г. Азнакаево» Хасанову P.M., от МКУ «Управление образования исполнительного
комитета Азнакаевского муниципального района» методиста по воспитательной
работе и дополнительному образованию Замалиеву С.Р.
4. Руководителем делегации назначить педагога дополнительного образования
МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево» Стрих Регину Расимовну.
5. Назначить ответственной за жизнь и безопасность учащихся в пути и в г.
Н.Челны О ри х  Регину Расимовну.

6. Обеспечить руководителю коллектива Стрих Регине Расимовне проведение
с учащимися инструктажа по технике безопасности в пути следования и обратно, во
время пребывания в г. Н.Челны.
7. Провести собрание для детей и их родителей.
8. В случае возникновения внештатной ситуации Стрих P.P. оповестить
Замалиеву С.Р. - методиста МКУ «Управление образования исполнительного
комитета Азнакаевского муниципального района» по воспитательной работе,
Хасанову P.M. -  директора МБОДО «ЦДТ г. Азнакаево».
9. Контроль над исполнением приказа возложить на методиста МКУ
«Управление образования исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района» по воспитательной работе Замалиеву С.Р.

Начальник

/ $ / ‘Управление
образования

s I исполнительной^'
комитета /  1 11  ii

Азнакаевскс^ \ А.М.Рахманов

С приказом ознакомлены:
1. Замалиева С.Р.
2. Хасанова P.M.
3. Стрих P .P .___